Capacitação e treinamento dos servidores da Câmara Municipal de Novo Oriente/CE, relacionado a usabilidade e
disponibilização sistemática de conhecimentos, conceito, regras ou habilidades necessárias a operacionalização de software.

A presente proposta importa no montante total de R$ 57.190,00 (cinquenta e sete mil, cento e noventa
reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 10 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

Capacitação e treinamento dos servidores da Câmara Municipal de Novo Oriente/CE, relacionado a usabilidade e
disponibilização sistemática de conhecimentos, conceito, regras ou habilidades necessárias a operacionalização de software.

A presente proposta importa no montante total de R$ 56.850,00 (cinquenta e seis mil, oitocentos e
cinquenta reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 10 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

Capacitação e treinamento dos servidores da Câmara Municipal de Novo Oriente/CE, relacionado a usabilidade e
disponibilização sistemática de conhecimentos, conceito, regras ou habilidades necessárias a operacionalização de software.

A presente proposta importa no montante total de R$ 56.200,00 (cinquenta e seis mil, duzentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 10 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.